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Sol och värme 

Vi har nu i flera veckor njutit av en värmebölja och en sol som lyser. Det innebär att det inte 

regnat en droppe. 

 I senaste numret av Sigtunabygden, v 22, vädjar Norrvatten och Stockholm Vatten och Avlopp att var 

och en skall undvika onödig vattenanvändning. Även trycket i vattenledningarna har därför gått ner.  

Styrelsen har därför beslutat att inte vattna gräs, träd och buskar på innergården utan endast 

gjort punktinsatser några timmar varje kväll för nyplanterade buskar och träd. Eftersom vi inte 

vattnar gräsmattorna låter vi också gräset växa på innergården. Så snart vädret återgår till mer 

normala temperaturer och regn väntas så drar vi igång gräsklippning, vattning och rensning. 

Vår förhoppning är att gräsmattorna snart ska återhämta sig så vi på nytt får det grönt och fint. 

 

Grannsamverkan 

I tidigare infoblad har vi efterfrågat medlemmar som vill arbeta för grannsamverkan. Vi vill 

på nytt påminna om detta i semestertider och hoppas att några vill ta möjligheten att bilda 

Grannsamverkan medlemmarna emellan. Vi vill också berätta att det har kommit till 

styrelsens kännedom att ett inbrottsförsök nyligen har gjorts i en av fastigheterna i området. 

Lyckligtvis inte fullbordat men det blev skador på altandörr. 

Nedanstående text är hämtad från Sigtuna kommuns hemsida 

”Grannsamverkan är en brottsförebyggande metod där de boende hjälps åt att 

hålla uppsikt över varandras bostäder och närområde. Grannsamverkan kan ske 

både i villaområden samt i flerfamiljshus. I Sigtuna kommun finns det cirka 50 

grannsamverkansföreningar.  

Syftet med Grannsamverkan är att göra bostadsområden mindre attraktiva för brottslig 

verksamhet genom ökad uppmärksamhet från de boende i området samt ge kunskap till boende 

om hur man skyddar sig, vilket kan avskräcka och försvåra för tjuven. 

Målet med Grannsamverkan är att minska brottsligheten och öka tryggheten och därmed öka 

trivseln i bostadsområdet. Detta uppnås genom sociala nätverk bestående av boende i området 

som samarbetar, stödjer och hjälper varandra och samtidigt har en god uppmärksamhet på vad 

som händer i området. En väl genomförd Grannsamverkan kan minska en rad av de så kallade 

vardagsbrott som begås i området.  

Polisen ansvarar för genomförande av en utbildning för huvudkontaktombud och kontaktombud 

och delar ut informationsmaterial om hur man bedriver Grannsamverkan samt tillhandahåller 

skyltar.  

Nationella Brottsförebyggande rådet, BRÅ, publicerade 2008 en rapport som visar att i områden 

där man arbetar med grannsamverkan minskar brottsligheten med i genomsnitt 20 %. 
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Polisen i Sigtuna kommun samt Sigtuna kommun arbetar tillsammans för att få fler boende att 

delta i Grannsamverkan. 

 

Vill du starta grannsamverkan i ditt bostadsområde? Kontakta lokalpolisområde Sollentuna. 

Mejladress: lpo-sollentuna.kansli@polisen.se 

Märk mejlet med "grannsamverkan".  
 

 

Styrelsen önskar alla medlemmar en skön sommar! 
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